
DATOS DEL RECEPTOR

DATOS DEL EMISOR

CENTRO C.P. 91680
CD. CARDEL, MPIO. LA ANTIGUA VERACRUZ

Expedido en :91680

Nombre / Razon : FISCALIA GENERAL  DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE
Rfc : FGE1501303L2

Domicilio : CIRCUITO GUIZAR Y VALENCINA  # 707

Ciudad / Estado : XALAPA VERACRUZ

No. Clte :

Ag. Vta. :

5

4

DATOS GENERALES

Tipo : FACTURA

Serie/Folio : TU-002066

Fecha : 13/03/2025 03:36:56 pm

No. Cert. : 00001000000710116475

Uso CFDI G03 Gastos en general

LETICIA VIRGINIA HEREDIA MUNDO
HEML7111066E6

612 PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

FERRER GUARDIA #11 INT B

C.P. Receptor : 91096

Régimen : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

CANT. DESCRIPCION PRECIO IMPORTEU.MED. CVESATUM.SAT IVA IEPS

Emitido por 

HQ Computación

www.hqsoluciones.com

1 CONSUMO DE ALIMENTOS 258.62 258.62SERVI

CIO
E48 90101501 16 0

Forma de pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Subtotal : 258.62

IVA : 41.38Cond. de pago : CONTADO

IEPS 0.00
**(TRESCIENTOS  PESOS 00/100 M.N.)**

Método de pago : 01 EFECTIVO

Total : 300.00

AXgS9E0Wle1HXmgjIp+U7CNJyz7dRI5k1A78rwQ2m6RaJvkyGczbqug4xCjRBZWqbN/Q+a8KRS8QHcpq3EuieNv9p7qF+

T4egoG6h7xDObr3y7AbRMPCjTymM795MqX9j9BKNRnVl2yj6VmEFVIDOwqKI6jNH9607PfgZxsMt8+oXRcwtSn9vKY/lbZl

sH5vu5XiVDN/eeUfH6HNIjqXbGIu3JSAIO/MU0osRQPhh8ma5koiRL7J1PuDVMn7Cb+90JqHhhKXQI+//DQMuJLhJR0wrR

+F8GxknRlHlriE5RTlM35/GIc37LvVUXdZJUEtdTSJoH2UXEyktqevRchTzQ==
Cadena original del complemento de certificación del SAT :

||1.1|14D98C5F-04E0-4A61-88D6-055479CAC096|2025-03-13T15:37:00|DEUocaiiNRcHQE5PFem9kezEGigIyJFxfgYmO

mntHNnTMaTcnqSQme4qDSuVlMU7xgWj+fWGir7wZjWFTauDZmtPLxBC1VarIbtuS/TDAH9jEMrBJeXMp22yPKv79MkHA

7LqWHJ2h23qhX5cEWtBq6BzO30I61sm9xYz14d5Q5KzpWnTy6PScn/PsjU/gsatLZyUO258I8EGn7qSHSpJFJKi47DGCFk

pHSkR1YV4KZ0zGbf7APm4NBOrdF5qzzAQ2aJtupMpHtBh5uadXL2tA5jRgocKgPrSVQsFes58bjJQGbwKbwg8TGGsmJ0

ssYi/4wJmKJbCQ4gTNgz4uzrfvg==|00001000000509846663||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSIÓN 4.0

No. Certificado SAT

DEUocaiiNRcHQE5PFem9kezEGigIyJFxfgYmOmntHNnTMaTcnqSQme4qDSuVlMU7xgWj+fWGir7wZjWFTauDZmtPLxBC1

VarIbtuS/TDAH9jEMrBJeXMp22yPKv79MkHA7LqWHJ2h23qhX5cEWtBq6BzO30I61sm9xYz14d5Q5KzpWnTy6PScn/PsjU/g

satLZyUO258I8EGn7qSHSpJFJKi47DGCFkpHSkR1YV4KZ0zGbf7APm4NBOrdF5qzzAQ2aJtupMpHtBh5uadXL2tA5jRgocK

gPrSVQsFes58bjJQGbwKbwg8TGGsmJ0ssYi/4wJmKJbCQ4gTNgz4uzrfvg==

Sello digial del CFDI :

Sello digial del SAT :

00001000000509846663

Fecha de
Certificación

Folio Fiscal
13/03/2025 03:37:00 pm 14D98C5F-04E0-4A61-88D6-055479CAC096LSO1306189R5

Rfc PAC



612 Personas Físicas con Actividades EmpresaRegimen Fiscal:

92800Expedición:

I IngresoTipo Comprobante:

Fecha Cant. Descripción Folio Importe

LIDEMIRA ANASTASIA SANCHEZ HERVER

CALLE ARTEAGA, 16, CENTRO

TUXPAN, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, MEXICO C.P. 92800

R.F.C. SAHL6811207N9

2025-03-12T19:10:14

00001000000705928441

F05AA0C3-E725-4B0D-945C-171122122312

Fecha y Hora de Certificación

00001000000704177806

A10044

Fecha y Hora de Emisión

Referencia No.

2025-03-12T19:09:38

FOLIO FISCAL

No. de Certificado del SAT

No. de Certificado

Rfc Proveedor Certificacion PPD101129EA3

Leyenda

R.F.C. FGE1501303L2

C.P. 91096

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE

G03 Gastos en generalUso CFDI:

603 Personas Morales con Fines no LucrativosRegimen Fiscal:

13/03/2025

Fecha Entrada :

Fecha Salida:

12/03/2025Personas: 1

Tarifa: 600.00Folio Interno : 9559

Habitación: 118

Habit.Unidad P.Unitario

Version: 4.0

1.000 HOSPEDAJE - LODGING 508.4712/03/2025 0022303 118SERVICIO 508.47

E48 Unidad de servicio 90111800 Cuartos de HotelClaveUnidad ClaveProdS

Impuesto Traslado: Tipo Factor: TasaOCuota: Importe: 81.36002 IVA Tasa 0.160000

Depositos -600.00

Saldo 0.00

508.47Subtotal

600.00Total

16% IVA 81.36

2% ISH 10.17

Sello Digital del CFDI

AJpohCtlUmFHtMruklPgT5je9OVIJBc8/3AMHL06PR3fN6aMYinm/AZiu3dPqU32W2mOzNmdNwNXjKQc0IvriRzMBhQKHNQjBH5UM02E23YzFp6Sy2Ks3h
b3vbZHr08a1qccg3Y7HGcCOSHBNemxvHHU2FOrizjJwowbCO153dbVUTg3Nc9dskVVJB0APNkHS6Oexdw3lNv9Xcq+5fq2B0C/ItZPWu7CUknwcm2fzWyGr
BZUME12bUfIx+Cs+lxItgIEAzvOqYh9KOnRMRow3kkOMF5njpFEC++Vzh0PotO0uqYZJTW6yLk+pijRFmeYPMeAAM1vK2x2hDrXcRC1QQ==

Sello del SAT

c7k2xAC5TG/m7o0DhSQvTMftVqh/K38AdWA3MRZ6L3AL/fX9m/frtPErBCcinuTX/2oiGjYeNNE1puUiENC1utnFoo8iKr3UTEXZ44SX5i02ZZp00xd/c1b9xZF
luwglPkoGABWqeU3ox7Z4HG84UDWGZXgqSnYBMzxcNi2WubxR8d5+DJ/lGBRGh8/+R8x1nOeJsIOgIIoX1qMCNzP5n5O8388OckJgb1hhFq9bVon71KNY2y
RMRuz9lBv5wZ0izBj1AHck7CmNQdcxpmzOf0YmVTMCDUQFHaQLQa5f9UYVTQZYdJElIpT1IwyB3nTJlJvYyZ9r4v8t3DHVvnofLg==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT

||1.1|F05AA0C3-E725-4B0D-945C-171122122312|2025-03-
12T19:10:14|PPD101129EA3|AJpohCtlUmFHtMruklPgT5je9OVIJBc8/3AMHL06PR3fN6aMYinm/AZiu3dPqU32W2mOzNmd
NwNXjKQc0IvriRzMBhQKHNQjBH5UM02E23YzFp6Sy2Ks3hb3vbZHr08a1qccg3Y7HGcCOSHBNemxvHHU2FOrizjJwow
bCO153dbVUTg3Nc9dskVVJB0APNkHS6Oexdw3lNv9Xcq+5fq2B0C/ItZPWu7CUknwcm2fzWyGrBZUME12bUfIx+Cs+lxIt
gIEAzvOqYh9KOnRMRow3kkOMF5njpFEC++Vzh0PotO0uqYZJTW6yLk+pijRFmeYPMeAAM1vK2x2hDrXcRC1QQ==|000
01000000705928441||

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

EFECTIVOPUE Pago en una sola ExhibicionMétodo de Pago:

[SEISCIENTOS  PESOS 00/100 M.N. ]

01 EfectivoForma de Pago:

Moneda: MXN



JOSE LUIS ROMAN PEREZ
Emisor
Nombre:
RFC: ROPL760604Q8A
Régimen: 626 Régimen Simplificado de

Confianza

Fecha y hora de emisión:
12/03/2025 10:57:38 AM

Fecha y hora de certificación:
12/03/2025 10:58:45 PM

Código postal de expedición:
92800

B - 2113

Datos fiscales

4679B7D4-5028-4769-A1ED-713324C671CF
Folio SAT:

00001000000509846663

00001000000509838837
Número serie del certificado SAT:

Número de serie certificado emisor:

Leyenda:
Exportación: No aplica

   Receptor

FGE1501303L2

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE

G03 Gastos en general
RFC:
Uso CFDI:

Régimen fiscal:
Domicilio fiscal: 91096

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cant Unidad Clave Descripción Precio ImporteObj impuesto

1.00
E48 / Unidad
de servicio

90101500 / 01 $87.15 $87.15
Importe:$1.09Base: $87.15Tasa: 0.0125ISR retenido

Importe: $13.94Base: $87.15Tasa: 0.160000IVA trasladado Sí objeto de impuesto
CONSUMO DE ALIMENTOS

Subtotal: $87.15

IVA 16.00% $13.94

$1.09ISR retenido

TOTAL: $100.00

(CIEN  MXN 00/100 )
Forma de pago: 01 Efectivo
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4679b7d4-5028-4769-a1ed-713324c671cf|2025-03-
12T22:58:45|LSO1306189R5|T8ChoIiYL5hrLiVwSyeyWTuh7d0JJKQV3r1o5xCvoXHXMkIK1rafRnAG3BVG71B0kp2Cj1o0tYM7KuRt/+XTUTNP3Ba
3mQHpyvcZRSJ3OqdIWBWmT8oLuYQKJ3mh/Rb3Vf/zQjNwahJAatZdy+5l02GcqzYAV6o/6/qhRkx0StQyPE0kut2dSRb+kCWmn/0wyyeI1k85SpeK
pG9zyY2Mje6ijYWcyAsIsyUoPhOJ/uhAp5sw9SpUsTVD5G9opQt7Yc58kh3R1lM7hw9YtkvVU5pC4h94HPJiR94H+eStgbzr09yaWwWiOP8UgucHD
DYMedoKk5CKToawOvfuLg7xfw==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

Sello del SAT:

T8ChoIiYL5hrLiVwSyeyWTuh7d0JJKQV3r1o5xCvoXHXMkIK1rafRnAG3BVG71B0kp2Cj1o0tYM7KuRt/+XTUTNP3Ba3mQHpyvcZRSJ3OqdIWBWm
T8oLuYQKJ3mh/Rb3Vf/zQjNwahJAatZdy+5l02GcqzYAV6o/6/qhRkx0StQyPE0kut2dSRb+kCWmn/0wyyeI1k85SpeKpG9zyY2Mje6ijYWcyAsIsyUo
PhOJ/uhAp5sw9SpUsTVD5G9opQt7Yc58kh3R1lM7hw9YtkvVU5pC4h94HPJiR94H+eStgbzr09yaWwWiOP8UgucHDDYMedoKk5CKToawOvfuLg7
xfw==

W0zbSKkhxaGFDPAHkPmtAhmunJCLn/7zeyf+C7Y6z1Q/mbYBxD4HiA4WWbog9xBapIwMBYGve+9AMYL67kpy1PmHeHHF3Uvq0ifZlavOnAUJxt
55PXlOd7hE1Iq/5XtPY79XLsuSVmzOF95RVIKlj2QbOn9wvm51J98vfTfNN50GFFH8btEtqfXQKWMGaA3vTWPxiCSMlGOVhf5MvnLdIQMENb/wyGv
E6mFlRgkqS9UU9ugSS5Ue7R5CqN4VvrGayoor3yhYuloPTI31JqTpdtvG2gOmwteR04+wkzlfSIp1t9WfA1u6lVYt1RB4zW5zVgpk1t0by//PwwSVqIs
hyg==

https://facture.com.mx/
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